CONVENCIONAIS E 02 (DOIS) ADAPTADOS PARA PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA, DESTINADOS À FESTA DO 33º ANIVERSÁRIO DO 

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR, NOS DIAS 09, 10 E 11 DE JANEIRO DE 2026. 

DATA DO CONTRATO: 18/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.